建协绿[2014]06号

关于举办建设工程项目负责人
绿色施工达标培训班的通知
各有关单位：

为贯彻落实国务院《“十二五”节能减排综合性工作方案》,更好地执行建设部颁发的《绿色施工导则》。尽快的培养一支能适应我国经济快速发展,在节能减排、绿色施工、绿色施工BIM技术方面有造诣的管理团队。中国建筑业协会绿色施工分会与安徽省建筑业协会定于2014年8月初在合肥联合举办“建设工程项目负责人绿色施工达标培训班”。现将有关事项通知如下：

一、培训目的

通过培训切实提升项目负责人及项目经理的绿色施工理念、工程实践和技术创新能力；提升项目负责人的绿色施工策划水平，加强项目负责人节能减排、绿色施工的过程管理和监督；提升项目技术负责人以BIM技术助推绿色施工创新建设。为发展绿色建筑、绿色施工提供人才储备。

二、培训内容

1、绿色施工概述及评价标准；

2、工程项目绿色施工策划与实施；

3、绿色施工标准及相关政策；
4、绿色施工示范工程创新技术应用案例；
5、BIM技术在绿色施工示范工程中应用实例。
三、参加人员

1、各施工企业：企业负责人、总工程师；
2、各施工企业项目经理部：项目经理、项目技术负责人。
备注：所有报名回执交安徽省建筑业协会
四、培训时间和地点
1、培训时间：2014年8月7日至8月8日（8月6日上午10：00至晚上20：00报到）；
2、培训地点：合肥新文采国际酒店

（宾馆地址：长江西路蜀鑫大道9号，电话：0551-65337999）。
五、其它

1、根据个人申请，符合条件的、培训结束后颁发《建设工程项目负责人绿色施工达标证书》；

2、培训费1300元/人，食宿统一安排，费用自理；

3、报名截止日期：请于7月25日前将《报名回执》传真或发电子邮件至安徽省建筑业协会；
传真电话：0551-62649622；
电子邮件:ahjxqyb@sina.com           。
4、请参加培训班人员在报到时提交以下材料：

（1）填写好的《建设工程项目负责人绿色施工达标申请表》（该表可从www.green-ccia.com下载）；

（2）本人学历证书、职称证书，相应执业资格证书或资质证书复印件；

（3）近期免冠二寸照片2张（彩色）。
5、联系人

安徽省建筑业协会
联系人: 李培培
电  话:0551-62871599
传  真：0551-62649622
中国建筑业协会绿色施工分会
联系人:毕杰
电  话:010-88084280

附  件：

1、建设工程项目负责人绿色施工达标申请表；

2、建设工程项目负责人绿色施工达标培训班报名回执表。

[image: image1.jpg]

                              二〇一四年六月十日
附件1：

建设工程项目负责人绿色施工达标申请表

	姓名

	性别

	照片

（请粘贴近期

两寸免冠照片）

	出生

日期

	身份证号

	职称

	学历

	单位名称

	职务

	联系地址

	邮编

	办公电话

	手机

	所在单位意见
	              （盖章）
              年   月   日

	备注
	此申请表现场报到时交中国建筑业协会绿色施工分会

附件2：
建设工程项目负责人绿色施工达标培训班报名回执表
	单位名称

	通信地址

	联 系 人

	办公电话

	传 真

	邮 编

	参  会  人  员

	姓名
	性别
	职务
	职称
	手机
	住宿（请打√)

	□单住； □合住； □不住

	□单住； □合住； □不住

	□单住； □合住； □不住

	□单住； □合住； □不住

	备注：1为制作《建设工程项目负责人绿色施工达标证书》，请报名学员将报名回执表填写完整，并以电子邮件形式提交。
电子邮箱： ahjxqyb@sina.com
2 此报名回执交安徽省建筑业协会

PAGE
2